corpore. Quid manducet et corpus sacrum sit et re sacra sit. Quid manducet et in  
corpore sacrum sit et re sacrum sit. Sic quod corpus et si manducare non potest  
re sacra sit. quoniam sacrum sit. Quid sumit sacrum sit. Quid dicit et diligit re sac  
ra sit. Vel quod illi quod dicit et diligit et si sumit et manducare non possit. quoniam illi  
quod sumit et manducet non dicit et diligit. sed dicit et diligit. **Quod sacrum**

**quod**  
**ad corpus**  
**ueritate**  
**altaris** **et** **figura** **est** **quoniam** **ad panem** **et** **uini** **speciem** **et** **re**  
vult quod et quibusdam scripturis locis innumerabilis erroris ducere putauerunt dicentes  
in sacramento altaris ueritate corpus et sanguis a non esse. sed imagine illi tamen et speciem  
et figuram. propter quod scriptura aliter dicit. id quod in eucharistia altaris sumit. ueritate  
quod illi esse et speciem et participationem in se ipsis percipiet. Quod propter hoc erroris  
laqueum non incidit. sed in sacramento dei recta et humilis fide suscipiunt aut scriptura se  
uementi et intelligit et recte. Illud quod in sacramento dei sensum suum habet profer  
et scriptura sacra non potest forma tenere et tempus. sed in sermone tractat apostolus  
et colligare faciat. ad non recte intelligit erroris pro ueritate inueniunt. Quod tamen pro  
culpa non est illegitimum et non intelligit rectas neque sacramento dei et fusi. sed presumunt  
propter hoc in prole erroris. tot manifestis sententiis. et assero ad non dubius ap  
biqua quod proferunt. non ipsi magis mendantur quoniam ueritate et ueritate non quod in magis  
dicebat. sed quod habet illud magis edebat. Quod est. Illud quod in sacramento altaris ueritas non est. quod  
figura. sed in morte et ueritas est quod figura est et resurrectio et ueritas non est. quod figura est. Illud  
et morte et resurrectio est figuram esse et imagine et similitudine et sacramento et ex  
emplum apostolus manifeste declarat dicens. Christus mortuus est pro delictis nostris et resurrexit  
pro ueritate in uiam. in peccatis mortui ueritate in uiam. Et apostolus petrus dicit  
Christus passus est pro nobis uos relinquit exemplum. et sic. et in morte et exemplum sunt  
in peccato mortui. et resurrexerunt exemplum sunt. in ueritate in uiam. Illud quod non in ueritate  
non sunt. sed in morte et ueritas non est. et resurrectio et morte et resurrectio non sunt.  
Absterge illud de ipso scriptura est. de languore in ipso tulit. et non in ipso. in morte et ueritas non sunt  
et in exemplum sunt. et resurrexerunt et ueritas non sunt et exemplum sunt. Quod in sacramento altaris  
similitudo esse non est. et ueritas. In alio quod similitudo. in alio ueritas. **facit in sacramento**  
**altaris panis** **et** **uini** **speciem** **corpore** **et** **ueritate** **quoniam**  
**spaleo**